
Hari Waktu Mata Kuliah Sem/Prodi/Group Dosen Pengasuh Ruangan Jml Mhs

Bahasa Indonesia  I / Mgt ( A2/Pagi) Mastari Ramadhani, S.Pd, M.Pd RB.2.3, RB.2.4 48

Bahasa Inggris  I / Mgt ( A3/Pagi) Yoni Rahayu, S.Pd.I.,M.Hum RC.1.2, RC.1.3 51

Matematika Ekonomi  I / Mgt ( A4/Pagi) Ir. Tohap Parulian, M.Si RB.2.1, RB.2.2 52

Manajemen Keuangan  III / Akt ( A1/Pagi) Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Sak RB.1.4 60

Statistika I  III / Mgt ( A1/Pagi) Alfifto, SE, M.Si RB1.1, RC.1.1 57

Pancasila  III / Mgt ( A4/Pagi) Dr. Wenggedes Frensh, S.H, M.H RB.2.5 44

Etika Bisnis  VII / Mgt ( A3/Pagi) Amrin Mulia U. Nasution, SE, MM RB.1.3 64

Bahasa Indonesia  I / Mgt ( A4/Pagi) Annisa Tri Sari, M.Pd RB.2.4, RB.2.5 51

Perpajakan  III / Akt ( A1/Pagi) Mohd. Idris Dalimunthe, SE, M.Si RB.2.2, RB.2.3 56

Statistika I  III / Mgt ( A2/Pagi) Khalik Pratama, S.E, MS, Acc RB.2.6, RB.2.7 57

Sistem Informasi Manajemen  III / Mgt ( A3/Pagi) Riza Fanny Meutia, SE, MM RB.1.4 58

Perilaku Keorganisasian  III / Mgt ( A4/Pagi) Muhammad Habibe, S.E, M.Ak RC.1.3 44

Akuntansi Syariah  V / Akt ( A1/Pagi) Aditya Amanda Pane,SE,M.Si RB.2.1 31

Akuntansi Keperilakuan  V / Akt ( A2/Pagi) Fauziah Rahman S.Pd, M.Ak RB.1.1 27

Pasar Modal  V / Mgt ( A1/Pagi) Teddi Pribadi,SE,MM RC.1.1, RC.1.2 55

Studi Kelayakan Bisnis  VII / Mgt ( A2/Pagi) Eka Dewi Setia Tarigan, SE, M.Si RB.1.3 86

Ekonomi Mikro  I / Mgt ( A2/Pagi) Ahmad Fadlan, SE, M.Ak RB.2.1, RB.2.2 49

Manajemen Keuangan I  III / Mgt ( A1/Pagi) Afrizal, SE, M.Si RC.1.1, RC.1.2 55

Akuntansi Keperilakuan  V / Akt ( A1/Pagi) Fauziah Rahman S.Pd, M.Ak RC.1.3 29

Manajemen Resiko  V / Mgt ( A1/Pagi) Finta Aramitha,SE,MSi RB.2.5, RB.2.6 50

Pasar Modal  V / Mgt ( A2/Pagi) Teddi Pribadi,SE,MM RB.1.4 71

Komunikasi Bisnis  V / Mgt ( A5/Pagi) Ida Royani, S.E, M.Si RB.2.3, RB.2.4 52

Etika Bisnis  VII / Mgt ( A2/Pagi) Thezar Fiqih Hidayat Hasibuan,SE,M.Si RB.1.3 81

Matematika Bisnis  I / Akt ( A1/Pagi) Vina Arnita, SE,M.Si.MA.Acc RB.1.3 54

Pengantar Bisnis  I / Mgt ( A2/Pagi)
Finta Aramitha,SE,Msi/ Dr. Jafar Syahbuddin 

Ritonga, DBA
RC.1.2, RC.1.3 48

Etika Bisnis  VII / Mgt ( A1/Pagi) Amrin Mulia U. Nasution, SE, MM RB.1.4 51

Pancasila  III / Mgt ( C1/Sore) Syuraty Astuti Rahayu, SH.MH RC.1.1 36

Manajemen Resiko  V / Mgt ( C1/Sore) Thezar Fiqih Hidayat Hasibuan,SE,M.Si RC.1.3 35

Etika Bisnis  VII / Mgt ( C1/Sore) Amrin Mulia U. Nasution, SE, MM RC.1.2 23

Statistika I  III / Mgt ( C1/Sore) Ir. Tohap Parulian, M.Si RC.1.1 38

Studi Kelayakan Bisnis  VII / Mgt ( C1/Sore) Ikbar Pratama, S.E, M.SC, Ph.D RB.1.3 49

13.10 - 14.10
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Pengantar Akuntansi I  I / Akt ( A1/Pagi) Dr. Saribulan Tambunan, SE.,MMA RB.1.3 47

Kepemimpinan  I / Mgt ( A1/Pagi) Hery Syahrial, SE, M.Si RB.2.1, RB.2.2 53

Kepemimpinan  I / Mgt ( A3/Pagi)
Fitriani Tobing, SE, M.Si/                                       

Dr. Ja'far Syahbudin Ritonga, DBA
RA.2.1, RA.2.2 55

Metodologi Penelitian  III / Mgt ( A1/Pagi)
Prof. Dr. Syafrida Hafni Sahir, SE, M.Si/Ikbar 

Pratama, SE, M.Sc, Acc, Ph.D
RB.2.5, RB.2.6 62

Manajemen Sumber Daya Manusia I  III / Mgt ( A3/Pagi) Dr. Ahmad Prayudi, SE, MM RB.2.3, RB.2.4 57

Metodologi Penelitian  III / Mgt ( A4/Pagi) Dr. Siti Alhamra Salqaura, SE, M.Si RC.1.2, RC.1.3 46

Ekonomi Internasional  V / Mgt ( A1/Pagi) Drs. Muslim Wijaya, M.Si RB.1.1, RC.1.1 51

Komunikasi Bisnis  V / Mgt ( A3/Pagi) Irwansyah Putra, SE, MM RB.1.4 80

Bahasa Inggris  I / Mgt ( A1/Pagi) Muhammad Muslim Nasution, S.Pd.I, M.Hum RB.2.3, RB.2.4 53

Kepemimpinan  I / Mgt ( A2/Pagi) Hery Syahrial, SE, M.Si RB.2.1, RB.2.2 51

Akuntansi Biaya  III / Akt ( A1/Pagi) Linda Lores, SE, M.Si RB.2.5, RB.2.6 58

Sistem Informasi Manajemen  III / Mgt ( A1/Pagi) Riza Fanny Meutia, SE, MM RC.1.1, RC.1.2 55

Sistem Informasi Akuntansi  V / Akt ( A1/Pagi) Dr. Saribulan Tambunan, SE.,MMA RB.1.3 21

Akuntansi Keuangan Lanjutan I  V / Akt ( A2/Pagi) Dra. Retnawati Siregar, M.Si RB.1.1 15

Manajemen Resiko  V / Mgt ( A3/Pagi) Dr. Siti Alhamra Salqaura, SE, M.Si RB.1.4 81

Manajemen Usaha Kecil  V / Mgt ( A4/Pagi) Yuni Syahputri, SE.M.Si RC.1.3 43

Analisis Laporan Keuangan  VII / Akt ( A1/Pagi) Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Sak RB.2.7 33

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( A5/Pagi) Devi Ayu Putri SE, Msi, Ak, CA RA.2.1, RA.2.2 43

Matematika Ekonomi  I / Mgt ( A3/Pagi)
Endang Sari Simanullang, S.P, M.Si / Faiz 

Ahmad Sibuea, S.P, M.Si
RB.2.6, RB.2.7 51

Akuntansi Keuangan Menengah I  III / Akt ( A1/Pagi) Sucitra Dewi, SE., M.Si RC.1.1, RC.1.2 59

Pancasila  III / Mgt ( A2/Pagi) Dita Kartika Sari Hasibuan, S.H,M.H RB.2.4, RB.2.5 57

Perilaku Keorganisasian  III / Mgt ( A3/Pagi) Khairunnisak, S.M, M.M RA.2.1, RA.2.2 55

Akuntansi  Keu. Lanjutan I  V / Akt ( A1/Pagi) Dra. Retnawati Siregar, Msi RB.1.1 24

Digital Media Baru  V / Mgt ( A1/Pagi) Dr. Dahrul Siregar,SE,M.Si RB.1.3, RC.1.3 91

Akuntansi Manajemen  V / Mgt ( A4/Pagi) Rana Fathinah Ananda SE, M.Si RB.2.1 29

Teori Akuntansi  VII / Akt ( A1/Pagi) Linda Lores, SE, M.Si RB.1.4 88

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( A1/Pagi) Devi Ayu Putri SE, Msi, Ak, CA RB.2.2, RB.2.3 63

Pengantar Ilmu Ekonomi  I / Akt ( A1/Pagi) Sukma Hayati Hakim, SE., M.Si RB.2.3, RB.2.4 45

Pengantar Bisnis  I / Mgt ( A3/Pagi) Nindya Yunita, S.Pd, M.Si RB.2.1, RB.2.2 51

Sistem Informasi Manajemen  III / Mgt ( A2/Pagi) Riza Fanny Meutia, SE, MM RB.1.3 59

Pancasila  III / Mgt ( A3/Pagi) Dita Kartika Sari Hasibuan, S.H,M.H RB.2.5, RB.2.6 56

Statistika I  III / Mgt ( A4/Pagi) Khalik Pratama, S.E, MS, Acc RC.1.3 43

Manajemen Usaha Kecil  V / Mgt ( A2/Pagi) Eka Dewi Setia Tarigan, SE, M.Si RC.1.1, RC.1.2 68

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( A6/Pagi) Musafran Harahap, SE, Ak, M.Si, CA, CPA RB.1.4 71

Manajemen Sumber Daya Manusia I  III / Mgt ( C1/Sore) Dr. Ahmad Prayudi, SE, MM RB.1.3 37

Ekonomi Internasional  V / Mgt ( C1/Sore) Drs. Muslim Wijaya, M.Si RC.1.2 34

Teori Akuntansi  VII / Akt ( C1/Sore) Linda Lores, SE, M.Si RB.1.3 9

Manajemen Pemasaran II  VII / Mgt ( C1/Sore) Dr. Wan Suryani, M.Si RC.1.1 21

19.00 - 20.00 Digital Media Baru  V / Mgt ( C1/Sore) Dr. Dahrul Siregar,SE,M.Si RC.1.1 36
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10.00 - 11.00

11.10 - 12.10
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Ekonomi Mikro  I / Mgt ( A1/Pagi) Dr. Nuraisyah, SE, MM RB.2.6, RB.2.7 51

Manajemen Sumber Daya Manusia I  III / Mgt ( A1/Pagi) Dr. Ahmad Prayudi, SE, MM RB.2.4, RB.2.5 56

Perilaku Keorganisasian  III / Mgt ( A2/Pagi) Drs. Syahriandy M.Si RC.1.1, RC.1.2 59

Statistika I  III / Mgt ( A3/Pagi) Ir. Tohap Parulian, M.Si RB.1.3 58

Pasar Modal  V / Mgt ( A3/Pagi)
Dr.Ihsan Effendi, Msi/Wan Rizca Amelia, SE, 

M.Si
RB.1.4 72

Manajemen Pemasaran II  VII / Mgt ( A2/Pagi) Dr. Wan Suryani, M.Si RB.2.2, RB.2.3 69

Manajemen Pemasaran II  VII / Mgt ( A3/Pagi) Prof. Dr. Syafrida Hafni Sahir, SE, M.Si RC.1.3 42

Manajemen Pemasaran II  VII / Mgt ( A4/Pagi) Dr. Adelina Lubis, M.Si RB.2.1 33

Pengantar Akuntansi I  I / Mgt ( A4/Pagi) Aditya Amanda Pane,SE,M.Si RB.2.6, RB.2.7 56

Metodologi Penelitian  III / Mgt ( A2/Pagi) Prof. Dr. Syafrida Hafni Sahir, SE, M.Si RB.1.4 70

Metodologi Penelitian  III / Mgt ( A3/Pagi) Indawati Lestari, S.E, M.Si RB.2.4, RB.2.5 57

Akuntansi Syariah  V / Akt ( A2/Pagi) Dra. Retnawati Siregar, M.Si RB.1.1 16

Manajemen Usaha Kecil  V / Mgt ( A1/Pagi)

Ahmad Rafiki, BBA(hons)., MMgt., Ph.D,. 

CIMA/Riza Fanny Meutia, SE, MM(Tim 

Teaching)

RC.1.1, RC.1.2 63

Komunikasi Bisnis  V / Mgt ( A2/Pagi) Haryaji Catur Putera Hasman, SE, M.Si RB.2.2, RB.2.3 65

Etika Bisnis dan Profesi  VII / Akt ( A1/Pagi) Sari Nuzullina Rahmadhani,SE,M.Acc,Ak RB.1.3 73

Manajemen Operasional  VII / Mgt ( A3/Pagi) Hesti Sabrina, SE, M.Si RC.1.3 32

Studi Kelayakan Bisnis  VII / Mgt ( A4/Pagi) Warsani Purnama Sari, SE,Ak,MM RB.2.1 26

Bahasa Inggris  I / Akt ( A1/Pagi) Khairani Ade Guswita, M.Pd RB.2.6, RB.2.7 45

Pengantar Akuntansi I  I / Mgt ( A3/Pagi) Aditya Amanda Pane,SE,M.Si RB.2.2, RB.2.3 52

Pengantar Bisnis  I / Mgt ( A4/Pagi) Hesti Sabrina, S.E, M.Si RC.1.1, RC.1.2 52

Sistem Informasi Manajemen  III / Mgt ( A4/Pagi) Shabrina Tri Asti Nasution, SE., M.Si RC.1.3 43

Pasar Modal  V / Akt ( A1/Pagi)
Dr. Minda Muliana Br Sembayang, SE, M.Si, 

Ak, CA
RB.1.4 60

Pasar Modal  V / Mgt ( A4/Pagi) Wan Rizca Amelia,SE,M.Si RB.2.4, RB.2.5 48

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( A3/Pagi) Linda Lores, SE, M.Si RB.1.3 68

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( A4/Pagi) Devi Ayu Putri SE, Msi, Ak, CA RB.1.1 31

Ekonomi Mikro  I / Mgt ( A3/Pagi) Dr. Nuraisyah, SE, MM RC.1.2, RC.1.3 51

Pengantar Bisnis  I / Mgt ( A1/Pagi) Nindya Yunita, S.Pd, M.Si RB.1.1, RC.1.1 52

Kepemimpinan I / Mgt ( A4/Pagi)
Fitriani Tobing, SE, M.Si/                                   

Dr. Ja'far Syahbudin Ritonga, DBA
RB.1.4 55

Akuntansi Perkebunan  VII / Akt ( A1/Pagi) Raya Puspita Sari Hsb, SE., M.Si RB.1.3 81

Manajemen Keuangan I  III / Mgt ( C1/Sore) Warsani Purnama Sari, SE,Ak,MM RC.1.1 37

Manajemen Usaha Kecil  V / Mgt ( C1/Sore) Yuni Syahputri, SE.M.Si RC.1.2 36

19.00 - 20.00 Metodologi Penelitian  III / Mgt ( C1/Sore) Alfifto, SE, M.Si RC.1.1 39

10.00 - 11.00

17.00 - 18.00
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Bahasa Inggris  I / Mgt ( A2/Pagi) Rizky Vita Losi, S.Pdi. M.Hum RB.1.1,RC.1.1 49

Bahasa Indonesia  I / Mgt ( A3/Pagi) M, Ridwan Syaputra. M.Pd RB.2.3, RB.2.4 51

Bahasa Inggris  I / Mgt ( A4/Pagi) Soraya Gabriela Dinamika, MA RB.2.1, RB.2.2 57

Corporate Governance  III / Akt ( A1/Pagi) Khalik Pratama,SE., M.Sc., ACC RC.1.2, RC.1.3 56

Manajemen Keuangan I  III / Mgt ( A2/Pagi) Warsani Purnama Sari, SE,Ak,MM RB.2.5, RB.2.6 57

Ekonomi Internasional  V / Mgt ( A3/Pagi) Drs. Muslim Wijaya, M.Si RB.1.3 80

Studi Kelayakan Bisnis  VII / Mgt ( A1/Pagi) Ir. M. Yamin Siregar, MM RB.1.4 64

Matematika Ekonomi  I / Mgt ( A1/Pagi)
Dr. Endang Sari Manullang, SP., M.Si/Vina 

Arnita SE, M.Si, M.S. Acc
RB.2.3, RB.2.4 53

Pancasila  I / Akt ( A1/Pagi) Sri Hidayani, S.H, M.HUM RB.1.4 46

Perekonomian Indonesia  III / Akt ( A1/Pagi)
Dr.M. Akbar Siregar, M.Si /Finta 

Aramitha,SE,M.Si
RB.2.6, RB.2.7 56

Perilaku Keorganisasian  III / Mgt ( A1/Pagi) Dr. Nuraisyah, SE, MM RB.2.2, RB.2.3 56

Manajemen Sumber Daya Manusia I  III / Mgt ( A2/Pagi) Dr. Ahmad Prayudi, SE, MM RB.1.3 56

Auditing I  V / Akt ( A1/Pagi) Warsani Purnama Sari, SE,Ak,MM RB.1.1 36

Ekonomi Internasional  V / Mgt ( A2/Pagi) Drs. Muslim Wijaya, M.Si RC.1.3 35

Digital Media Baru  V / Mgt ( A4/Pagi) Dr. Dahrul Siregar,SE,M.Si RB.2.1 29

Manajemen Operasional  VII / Mgt ( A1/Pagi) Indawati Lestari, S.E, M.Si RC.1.1, RC.1.2 71

Pengantar Akuntansi I  I / Mgt ( A1/Pagi) Shabrina Tri Asti Nasution, SE., M.Si RB.2.2, RB.2.3 52

Ekonomi Mikro  I / Mgt ( A4/Pagi) Ida Royani, S.E, M.Si RC.1.1, RC.1.2 52

Digital Media Baru  V / Mgt ( A2/Pagi) Dr. Dahrul Siregar,SE,M.Si RB.2.5, RB.2.6 63

Start Up Business  VII / Akt ( A2/Pagi) Muthya R Darmansyah, SE, M.Sc RB.1.1 36

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( A2/Pagi) Drs. Patar Marbun, MSi RB.1.4 67

Studi Kelayakan Bisnis  VII / Mgt ( A3/Pagi) Eka Dewi Setia Tarigan, SE, M.Si RB.1.3 73

Etika Bisnis  VII / Mgt ( A4/Pagi) Thezar Fiqih Hidayat Hasibuan,SE,M.Si RC.1.3 29

Manajemen Keuangan I  III / Mgt ( A3/Pagi) Hasbiana Dalimunthe, SE, M.SAk RC.1.1, RC.1.2 56

Pengantar Akuntansi I  I / Mgt ( A2/Pagi) Aditya Amanda Pane,SE,M.Si RB.1.4 49

Pancasila  III / Mgt ( A1/Pagi) Syuraty Astuti Rahayu, SH.MH RB.1.3 54

17.00 - 18.00 Pasar Modal  V / Mgt ( C1/Sore) Teddi Pribadi,SE,MM RB.1.3 36

Analisis Laporan Keuangan  VII / Akt ( C1/Sore) Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Sak RB.1.3 9

Akuntansi Biaya  VII / Mgt ( C1/Sore) Vina Winda Sari,SE,M.Ak RC.1.2 26

19.00 - 20.00 Manajemen Operasional  VII / Mgt ( C1/Sore) Dr. Dahrul Siregar,SE,M.Si RC.1.2 28

10.00 - 11.00

13.10 - 14.10

08.30 - 09.30
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Pengantar Bisnis  I / Akt ( A1/Pagi) Wan Rizca Amelia, SE, M.Si RB.2.1, RB.2.2 46

Statistika I  III / Akt ( A1/Pagi) Khalik Pratama,SE., M.Sc., ACC RC.1.2, RC.1.3 62

Manajemen Sumber Daya Manusia I  III / Mgt ( A4/Pagi) Khairunnisak, S.M, M.M RB.2.3,RB.2.4 44

Manajemen Resiko  V / Mgt ( A2/Pagi) Dr. Siti Alhamra Salqaura, SE, M.Si RB.1.4 69

Akuntansi Manajemen  V / Mgt ( A3/Pagi) Mohd. Idris Dalimunthe, SE, M.Si RB.1.1, RC.1.1 63

Start Up Business  VII / Akt ( A1/Pagi) Desy Astrid Anindya, S.E.,M.Ak. RB.1.3 75

Manajemen Operasional  VII / Mgt ( A2/Pagi)
Dr. Adelina Lubis, M.Si / Indwati Lestari, SE, 

M.Si
RB.2.5, RB.2.6 43

Manajemen Operasional  VII / Mgt ( A4/Pagi) Hesti Sabrina, SE, M.Si RB.2.7 37

Bahasa Indonesia  I / Mgt ( A1/Pagi) Mastari Ramadhani, S.Pd, M.Pd RC.1.1, RC.1.2 51

Manajemen Keuangan I  III / Mgt ( A4/Pagi) Sucitra Dewi, SE., M.Si RB.1.1 44

Sistem Informasi Akuntansi  V / Akt ( A2/Pagi) Muhammad Habibi,SE,M. Ak RB.2.4 23

Akuntansi Manajemen  V / Mgt ( A2/Pagi) Mohd. Idris Dalimunthe, SE, M.Si RB.1.3 79

Digital Media Baru  V / Mgt ( A3/Pagi) Muthya R Darmansyah, SE, M.Sc RB.1.4 58

Komunikasi Bisnis  V / Mgt ( A4/Pagi) Haryaji Catur Putera Hasman, SE, M.Si RB.2.1 34

Manajemen Resiko  V / Mgt ( A5/Pagi) Finta Aramitha,SE,MSi RB.2.2, RB.2.3 51

Manajemen Resiko  V / Mgt ( A6/Pagi) Indah Cahya Sagala, S.Pd, M.Si RB.2.5 43

Metodologi Penelitian  VII / Akt ( A1/Pagi) Yusnaini, S.Akun, M,Si RC.1.3 42

Matematika Ekonomi  I / Mgt ( A2/Pagi)
Dr. Endang Sari Manullang, SP., M.Si/Apip 

Gunaldi, S.P, M.Sc
RB.1.4 50

Bahasa Indonesia  I / Akt ( A1/Pagi) Annisa Tri Sari, M.Pd RB.2.3, RB.2.4 46

Penganggaran  (Gab. A1 dan A2)  V / Akt ( A1,A2/Pagi) Devi Ayu Putri SE, Msi, Ak, CA RC.1.3 36

Akuntansi Manajemen  V / Mgt ( A1/Pagi) Desy Astrid Anindya, S.E.,M.Ak. RB.2.1, RB.2.2 46

Manajemen Usaha Kecil  V / Mgt ( A3/Pagi) Eka Dewi Setia Tarigan, SE, M.Si RB.1.3 76

Manajemen Resiko  V / Mgt ( A4/Pagi) Indah Cahya Sagala, S.Pd, M.Si RC.1.1, RC.1.2 49

Perilaku Keorganisasian  III / Mgt ( C1/Sore) Muhammad Habibe, S.E, M.Ak RB.1.4 40

Akuntansi Manajemen  V / Mgt ( C1/Sore) Rana Fathinah Ananda SE, M.Si RB.1.3 31

Start Up Business  VII / Akt ( C1/Sore) Desy Astrid Anindya, S.E.,M.Ak. RB.1.3 9

Komunikasi Bisnis  V / Mgt ( C1/Sore) Irwansyah Putra, SE, MM RC.1.1 42

Akuntansi Perkebunan  VII / Akt ( C1/Sore) Muhammad Habibi,SE,M. Ak RC.1.2 9

Medan, 08 Januari 2024

Dekan,

Catatan :

1.     Ujian dimulai tanggal 22 s.d 26 Januari 2024     

2.     Peserta ujian wajib memilki KARTU UJIAN 

3.     Peserta ujian diwajibkan untuk melunasi Uang Kuliah Tahap 3 (tiga) TA. 2023/2024

4.     Peserta ujian harus sudah melunasi uang Administrasi Kuliah Malam (khusus mahasiswa kelas sore/malam)

5.     Semua peserta ujian berpakaian rapi, memakai  kemeja warna putih dan celana/rok warna hitam

6.     Tidak boleh memakai sandal dan kaos oblong                                                                                                                         

7.     Tidak diperkenankan mengaktifkan handphone, laptop, dan alat elektronik lainnya selama ujian berlangsung

8.     Seluruh peserta ujian meletakkan tas, buku dan catatan di depan ruangan ujian

9.     Peserta ujian hadir 15 Menit sebelum ujian dimulai & keterlambatan hanya ditoleransi 30 Menit dari 

        Jadwal ujian.

10.   Peserta ujian yang tidak memiliki kartu ujian tidak diperkenankan mengikuti ujian

11.   Perkuliahan Setelah Ujian Akhir Semester  Ganjil T.A 2023/2024 

       dimulai kembali pada tanggal 04 Maret 2024

Ahmad Rafiki.,BBA.,MMgt.,Ph.D
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08.30 - 09.30

10.00 - 11.00

11.10 - 12.00

17.00 - 18.00

19.00 - 20.00


